
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　別紙のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥87,120,000 円（税込み）

変更金額 ¥16,940,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥104,060,000 円（税込み）

変更理由

青森県青森市油川岡田地内

空港等土木工事

令和6年6月3日

令和6年12月27日

設計変更により、土工、共通仮設費の変更を行う。特記仕様書に基づく土工
の数量確定により変更を行う。

（第１回）契約変更の内容

令和6年12月17日

株式会社大坂組

青森県青森市大字諏訪沢字岩田５１－１

青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

ｍ３ 33,000.00 36,100.00 3,100.00

枚 0.00 143.00 143.00

ｍ３ 20,000.00 20,000.00 0.00

袋 0.00 100.00 100.00

ｍ３ 13,000.00 16,100.00 3,100.00

ｍ３ 20,000.00 20,000.00 0.00

ｍ３ 20,000.00 20,000.00 0.00

ｍ３ 13,000.00 16,100.00 3,100.00

式 0.00 1.00 1.00

式 0.00 1.00 1.00

式 0.00 1.00 1.00

式 0.00 1.00 1.00

　共通仮設費

104枚（往復）
39枚（片道）
18枚（片道）
21枚（片道）：冬期割増

　　営繕費

      営繕 快適トイレ

　    技術管理 諸経費動向調査

　　運搬費

　　　仮設材等運搬 敷鉄板（22mm×1,524mm×6,096mm）

      整地（２） 土砂仮置場（２）

      粒径処理

      整地（１） 土砂仮置場（１）

104枚：132日間
18枚 ：103日間
21枚 ：109日間

　  技術管理費

      ICT活用工事（土工）
３次元起工測量、設計データ作成、
出来形管理等の施工管理、データの納品

      土砂等運搬（１） 土砂仮置場（１）

      土砂等運搬（２） 土砂仮置場（２）

　　　土のう製作・設置 大型土のう

　　　敷鉄板

    土工

      掘削

青森港油川地区岸壁(-12m)

  土工

工事名 青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事（変更）
港湾整備

青森港油川地区岸壁(-12m)

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

1


